[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA - MINAS GERAIS

	CONSU

RESOLUÇÃO Nº. 01-CONSU, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2008.
Altera  o Art. 11 da  Resolução Nº. 04-CONSU, de  14/09/2007.

Art. 1° - O Conselho Universitário no uso de suas atribuições estatutárias decidiu, em sua 14ª Sessão, realizada em 19/02/2008, alterar o Art. 11 da Resolução 04, de 14/09/2007, que dispõe  sobre a Avaliação do Estágio Probatório dos Docentes da UFVJM, que passa a vigorar com  a seguinte redação:
Art. 11 - Esta resolução entrará em vigor na data de sua aprovação, revogadas as disposições em  contrário.

Diamantina, 19 de fevereiro de 2008.
Prof. Pedro Angelo Almeida Abreu
Presidente do CONSU/UFVJM
_960881709.unknown